МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН

e-mail omarov.58@list.ru

№ 1 /3

«О назначении лица, ответственного

В целях непосредственного выполнения функций по организации эксплуатации
электроустановок  в МБОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить ответственной за э

соответствующую группу

Директор МОУ ____________________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ

                                                                        от  01 сентября

ответственного за электрохозяйство»

В целях непосредственного выполнения функций по организации эксплуатации
электроустановок  в МБОУ Кокрекская СОШ

Назначить ответственной за электрохозяйство школы Курамагомедова И.М.
группу допуска по электробезопасности в электроустановках до

Директор МОУ ____________________  Омаров Х.Н.

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
1020501766229, тел: +79285566510,

http://kokre.dagestanschool.ru

сентября 2021 г.

В целях непосредственного выполнения функций по организации эксплуатации

Курамагомедова И.М., имеющий
по электробезопасности в электроустановках до 1000В.